РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН

БЕРЕЗОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

                   От «17 » октября 2019 г.                                №  32-р

д. Верхнеберезово
О внесении изменений в сводную

бюджетную роспись
В соответствии со статьей 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, письмом Министерства финансов Российской Федерации от 17 мая 2019 г. № 02-05-11/35561, письмом Министерства финансов Российской Федерации от 7 июня 2019 г. № 02-05-11/42087, письмом Министерства финансов Российской Федерации от 5 августа 2019 г. № 02-05-11/58786:

     1. Внести изменения в сводную бюджетную роспись бюджета Березовского сельсовета  на 2019 финансовый год и плановый период 2020 и 2021 годов по следующим кодам бюджетной классификации Российской Федерации:
	Коды расходов бюджетной классификации Российской Федерации
	Бюджетные ассигнования, предусмотренные решением Березовской сельской Думы

 «О бюджете Березовского сельсовета на 2019 год и планавый период 2020 и2021 годов»,рублей
	Уточнение

(+,-)
	Бюджетные ассигнования с учетом уточнений (рублей)

	Глава
	Раздел

(подраздел)
	Целевая

статья

расходов
	Вид

асхо-дов

	099
	0801
	5150110970
	321
	17000,00
	-17000,00
	0,00

	099
	0801
	5150110970
	112
	0
	17000,00
	17000,00

2.Подготовить соответствующие изменения в решение Березовской сельской Думы от 18 декабря 2018 года № 29 «О бюджете Березовского сельсовета на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов».
           3.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Березовского сельсовета                                                                                  Н.В. Кандаурова